

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

TH Byg ApS

Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Torben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Torben Høj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.062.596	1.251.883
1 Personaleomkostninger	-476.093	-306.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.767	-8.625
Resultat før finansielle poster	572.736	937.009
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.876	-19.214
Resultat før skat	552.866	917.795
Skat af årets resultat	-117.201	-204.402
Årets resultat	435.665	713.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	313.665	595.593
Disponeret i alt	435.665	713.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	47.375
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.233	44.000
4 Investeringsejendomme	1.068.483	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.716</u>	<u>316.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.716</u>	<u>316.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.440	703.953
Andre tilgodehavender	0	9.174
Periodeafgrænsningsposter	6.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>442.580</u>	<u>713.127</u>
Likvide beholdninger	<u>733.163</u>	<u>1.029.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.743</u>	<u>1.742.805</u>
Aktiver i alt	<u>2.324.459</u>	<u>2.059.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.441.413	1.127.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.613.413	1.295.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.461	1.760
Hensatte forpligtelser i alt	3.461	1.760
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.025	64.028
Selskabsskat	81.500	174.642
Anden gæld	538.060	523.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.585	761.872
Gældsforpligtelser i alt	707.585	761.872
Passiver i alt	2.324.459	2.059.180

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	532.155	114.400	696.555
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.593	117.800	713.393
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.127.748	117.800	1.295.548
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.665	122.000	435.665
	50.000	1.441.413	122.000	1.613.413

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.895	302.841
Pensioner	22.032	0
Andre omkostninger til social sikring	4.166	3.408
	<u>476.093</u>	<u>306.249</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	52.000	52.000
Afgang i årets løb	-52.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>52.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.625	0
Årets afskrivninger	0	-4.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-4.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>47.375</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	48.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	48.000
Kostpris 31. december 2023	<u>98.000</u>	<u>48.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.000	0
Årets afskrivninger	-13.767	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-17.767</u>	<u>-4.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.233</u>	<u>44.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	225.000	0
Tilgang i årets løb	<u>843.483</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.068.483</u>	<u>225.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.068.483</u>	 <u>225.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Randers Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. Investeringsejendomme under udførelse er målt til kostpris.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.
